
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přinesl kamarádům Haribo 

bonbónky. Během ranního 

úkolu si obtiskl dlaň na papír    

a později jsme z toho dotvořili 

čápa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DANEČEK OSLAVIL NAROZENINY  



 

 

V tělocvičně jsme si 

zahráli pohybové hry 

na ptáčky a prolétali 

jsme překážkovou 

dráhou. 

 

Po svačince jsme 

poznávali ptáky 

našeho kraje, ale i ty 

z jiných kontinentů.  

 



 

 

Na oslavě nechyběla 

narozeninová 

písnička ani fronta 

gratulantů.  

 

 

 

 

 



Poté, co si 

Daneček vybral 

dárek, pustili 

jsme se do 

prohlížení knížek, 

které si 

půjčujeme domů 

na čtení v rámci 

projektu: Mami, 

tati, pojďme si 

číst. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Během vycházky 

jsme navštívili 

knihobudku vedle 

obecního úřadu         

a ukázali jsme si, jak 

to v ní chodí. Jednu 

knihu jsme tam dali  

a jinou si zase 

odnesli.  

 

 

Daneček si také domů 

odnesl dinosaura 

z korálků, kterého mu 

doma vyrobila 

kamarádka Lindička. 

 


